



ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA



TERMO DE ADJUDICAÇÃO

O pregoeiro do município de Amontada, Estado do Ceará, no uso de suas atribuições legais e, havendo cumprido todas as exigências do procedimento de licitação juntamente com sua Equipe de Apoio, vem **ADJUDICAR** o presente Processo Administrativo de Licitação, na modalidade Pregão Presencial Nº 011/2017.02, cujo objeto é a **CONTRATAÇÃO PARA PRESTAÇÃO DO SERVIÇOS DE PREPARO E FORNECIMENTO DE COFFEE BREAK, LANCHES E REFEIÇÕES PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA/CE**, para que se produza os devidos efeitos legais e jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente e após julgamento das intercorrências, fica **ADJUDICADO** em favor da empresa: **LUCAS MACHADO SOARES - ME** vencedora os respectivos itens, conforme indicado na tabela abaixo:

LOTE I - PRATOS EXECUTIVOS					
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QUANT. TOTAL	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	Carne, arroz, feijão, farofa, salada, suco natural de frutas	Unid.	4.670	R\$ 15,00	R\$ 70.050,00
2	Frango, arroz, feijão, farofa, salada, suco natural de frutas	Unid.	4.670	R\$ 15,00	R\$ 70.050,00
3	Peixe, arroz, feijão, farofa, salada, suco natural de frutas	Unid.	3.870	R\$ 15,00	R\$ 58.050,00
TOTAL					R\$ 198.150,00

LOTE II - LANCHES					
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT. TOTAL	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	Mini salgadinhos (coxinhas canudinhos, bolinhos, empadinhas)	Unid.	56.000	R\$ 0,30	R\$ 16.800,00
2	Torta média, sabores variados (carne do sol, frango, mista)	Unid.	1.000	R\$ 33,00	R\$ 33.000,00
3	Bolo fofo ou mole, sabores variados (chocolate leite, laranja)	Unid.	1.600	R\$ 12,00	R\$ 19.200,00
4	Tapioca de aprox. 500gr com coco	Unid.	1.000	R\$ 8,80	R\$ 8.800,00
5	Suco natural de frutas (sabores variados com 2000ml)	Unid.	1.190	R\$ 6,80	R\$ 8.092,00
6	Café pronto para o consumo. Com 1000ml	Unid.	1.190	R\$ 10,00	R\$ 11.900,00



ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA



7	Leite pronto para o consumo. C/ 1000ml	Unid.	1.190	R\$ 10,00	R\$ 11.900,00
8	Cuscuz pronto para o consumo. Com 500gr	Unid.	1.040	R\$ 8,00	R\$ 8.320,00
TOTAL					R\$ 118.012,00

LOTE II – LANCHES					
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT. TOTAL	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	Serviço de Buffet (coffee break + almoço ou coffee break + jantar)	Unid.	7.900	R\$ 24,00	R\$ 189.600,00
TOTAL					R\$ 189.600,00

Amontada/CE, 24 de abril de 2017.

José Edineldo Albuquerque Freitas
José Edineldo Albuquerque Freitas
PREGOEIRO MUNICIPAL DA PREFEITURA
DE AMONTADA/CE